
P R O G R A M A
KOVO 29 D. / penktadienis

KONFERENCIJŲ SALĖ     5.1

LAIKAS PRANEŠIMAS PRANEŠĖJAS

10:30 - 11:00 Didžiosios stojančiųjų klaidos
VILNIUS TECH Stojančiųjų priėmimo ir 
informavimo centro direktorė dr. Justė 
Rožėnė

11:00 - 11:30
Nuo diplomuoto politologo iki šokėjo. 
Kaip atrasti ir išnaudoti kūrybiškumą 
mokykloje?

VDU diplomatijos ir tarptautinių santykių 
programos absolventas, Mokomojo dalyko 
pedagogikos: šokio ir teatro pedagogikos 
dėstytojas, šiuolaikinio šokio atlikėjas, 
„Auksinio scenos kryžiaus“ laureatas, 
pedagogas Marius Pinigis

11:30 - 12:00 Kaip susitvarkyti su stresu per 
egzaminus?

Vilniaus universiteto Medicinos fakulteto 
prof. Eugenijus Laurinaitis

12:00 - 12:30 Įgūdžiai, kurie keičia pasaulį: atrask juos 
VibeLift 2024! „Vibelift“ projekto vadovas Dovydas Laukys

12:30 - 13:30 Kaip, pasitelkiant DI įrankius, pagerinti 
savo veiklos rezultatus? ,,WhyAI“ įkūrėjas Antanas Bernatonis

13:30 - 14:00
Kaip sėkmingai pasiruošti kalbėjimo 
įskaitai? Viešojo kalbėjimo trenerės 
patarimai

ISM universiteto alumnė, debatų čempionė, 
viešojo kalbėjimo trenerė Inga Kievišaitė

KONFERENCIJŲ SALĖ     5.2

LAIKAS PRANEŠIMAS PRANEŠĖJAS

10:00 - 10:30 4 esminiai žingsniai sėkmingos 
karjeros link

ISM universiteto karjeros konsultantas ir 
karjeros vystymo kurso dėstytojas Laurynas 
Puidokas

10:30 - 11:00 Kosmoso inžinerija VILNIUS TECH dr. Laurynas Mačiulis

11:00 - 11:30
Finansinis raštingumas. Nuobodžios 
skaičių pinklės ar atsakingi sprendimai 
siekti asmeninės laisvės? 

Rytis Krušinskas

11:30 - 12:00 Paskaita mokiniams „Karjera be dirbtinio 
intelekto iššūkių“

Lietuvos karjeros specialistų asociacijos 
narys, profesionalus koučingo specialistas, 
karjeros konsultantas Kęstutis Mikolajūnas

12:00 - 12:30 Nuo mokytojo iki komiko – kelias link 
svajonių profesijos

VDU absolventas, komikas ir tikybos 
mokytojas Justinas Visickas

12:30 - 13:00 Klausau, bet ar girdžiu? Vilniaus kolegijos Pedagogikos fakulteto 
lektorius Audrius Ivanauskas

13:00 - 13:30 Kaip žinoti, kokia studijų programa man 
tiktų labiausiai? Rasa Lalienė

13:30 - 14:00
Ar pagalvojai, ką darysi, kai neliks 
grynųjų, o kriptovaliuta bus 
reguliuojama?

MRU Teisės mokyklos prof. dr. Marius 
Laurinaitis

14:00 - 14:30 Teismo medicinos gydytojas apie teisės 
ir medicinos susikirtimo taškus

MRU Viešojo saugumo akademijos lektorius 
Gregoire Abi Chaker

14:30 - 15:00 KSU Fashion Academy pristato: kaip 
realizuoti save mados industrijoje?

Diskusija su žymiomis mados industrijų 
atstovėmis, Kazimiero Simonavičiaus 
universiteto mados industrijų programos 
alumnėmis – asmeninių ir komercinių 
fotosesijų stiliste Jomante Vaitkute, 
mados žurnaliste ir KSU Fashion Academy 
bendrakūrėja Greta Kukštaite bei KSU 
Fashion Academy bendrakūrėja Gabija 
Gudelevičiūte. 
Diskusiją moderuoja Kazimiero 
Simonavičiaus universiteto Verslo inovacijų 
ir komunikacijos mokyklos vadovė, lektorė 
dokt. Deimantė Žilinskienė

15:00 - 15:30 Mokytojų palaikymo ratai: emociškai 
stiprių mokytojų bendruomenės

Eglė Stankūnaitė, Gintarė Laurinėnaitė, Eglė 
Račkauskė

KONFERENCIJŲ SALĖ     5.3

LAIKAS PRANEŠIMAS PRANEŠĖJAS

10:00 - 12:00
Europos Sąjungos jaunųjų mokslininkų 
konkurso nacionalinio etapo nugalėtojų 
apdovanojimo ceremonija 

Lietuvos neformaliojo švietimo agentūra 
(LINEŠA) 

12:00 - 12:30

„Man atrodo, kad socialiniai tinklai 
manęs klausosi!“ arba kokį potencialų 
poveikį mums ir aplinkai turi mūsų 
veikla socialiniuose tinkluose

Vilma Sukackė

12:30 - 13:00 Aš – ateities talentas darbo rinkoje Živilė Stankevičiūtė

13:00 - 13:30 Patarimai mokytojams, kaip įdarbinti 
dirbtinį intelektą?

Vilniaus universiteto Ugdymo mokslų 
instituto dėstytojas dr. Jogaila Vaitekaitis

13:30 - 14:00 Medicinos inžinierius – nematomas 
gydytojo pagalbininkas VILNIUS TECH prof. dr. Julius Griškevičius

14:00 - 14:30
Kaip parašyti patį geriausią motyvacinį 
laišką universitetui? Studentų priėmimo 
vadovės patarimai

ISM universiteto studentų priėmimo skyriaus 
vadovė Aistė Karoblė



KONFERENCIJŲ SALĖ     5.5

LAIKAS PRANEŠIMAS PRANEŠĖJAS

10:30 - 11:00 Mokytojo darbas ir dirbtinio intelekto 
pritaikymo galimybės pamokose

Informatikos mokytoja, „Renkuosi mokyti!“ 
programos alumnė, „bit&Byte“
projektų koordinatorė Rimantė Grumadaitė 
ir „WhyAI“ edukacijų programos DI lektorė 
Aurelija Žilionytė

11:00 - 11:30 Maisto technologijos: kaip atrasti savo 
pašaukimą?

Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakulteto 
lektorius Aurimas Azončikas

11:30 - 12:00 Architekto ,,klystkeliai" (apie architekto 
profesijos universalumą) VILNIUS TECH asist. dr. Mindaugas Reklaitis

12:00 - 12:30 Ką kritikai dirba visą dieną?
Teatrologės Godos Dapšytės-Šlektavičienės 
ir Lietuvos šokio informacijos centro vadovės 
Gintarės Masteikaitės pokalbis

12:30 - 13:30 Karjeros specialistas algoritmų 
voratinklyje

Lietuvos karjeros specialistų asociacijos 
vadovė, edukologė, lektorė, Panevėžio Juozo 
Balčikonio gimnazijos karjeros 
specialistė Giedrė Valaitienė ir Lietuvos 
karjeros specialistų asociacijos valdybos 
narė, Daugialypių prigimčių ir intelektų 
sistemos sertifikuota Master praktikė, 
karjeros konsultantė, lektorė Renata 
Škimelienė 

ISM universiteto studentų priėmimo skyriaus 
vadovė Aistė Karoblė

13:30 - 14:00 Ką man duos ekonomikos ir politikos 
studijos?

ISM universiteto Ekonomikos ir politikos 
studijų programos vadovas dr. Vincentas 
Vobolevičius ir politologas, ISM universiteto 
Ekonomikos ir politikos programos 
dėstytojas dr. Simonas Čepėnas

KARJEROS ERDVĖ ‒ 3 SALĖ

LAIKAS PRANEŠIMAS PRANEŠĖJAS

10:30 - 11:00 Klimato kaitos mistifikavimas ir tikrieji 
iššūkiai. Reikšmė žmogaus sveikatai Vidmantas Vaičiulis

11:00 - 11:30 From Zero to Hero: kaip pradėti piloto 
karjerą? Odeta Šlyčkova ir Norbertas Akromas

11:30 - 12:00 Virtualios technologijos kino industrijoje VILNIUS TECH Kūrybinių industrijų fakulteto 
lektorius Ričardas Matačius

12:00 - 12:30 Kodėl ChatGPT gali tapti tavo priešu? Arnas Nakrošis

12:30 - 13:30
Dirbtinio intelekto reguliavimas 
valstybės lygmenyje, versle ir mokslo 
įstaigose 

„Unicorns Lithuania“ vadovė Inga Langaitė, 
„Whatagraph“ žmogiškųjų išteklių vadovė 
Ugnė Tamulynė, Ekonomikos ir inovacijų 
viceministrė Erika Kuročkina ir Kauno 
Technologijos universiteto profesorė 
Ramunė Kasperė. 
Diskusiją moderuoja „Baltic Sandbox 
Ventures“ bendraįkūrėjas Andrius 
Milinavičius

13:30 - 14:30 Kodėl tau turėtų rūpėti kas vyksta DI 
pasaulyje? 

,,Artificial Intelligence Association of 
Lithuania“ prezidentas David Matačiūnas, 
,,Kurk Lietuvai“ etiško DI ekspertė Agnė 
Mikštienė ir ,,WhyAI“ įkūrėjas ir lektorius 
Antanas Bernatonis. Diskusiją moderuoja 
„Baltic Sandbox Ventures“ bendraįkūrėjas 
Andrius Milinavičius

14:30 - 15:00
Kada DI pakeis mane? Žmonių ir DI 
bendradarbiavimas: integracija, pokyčio 
valdymas ir nauji įgūdžiai

Vadovas ir įkūrėjas technologijų kompanijų, 
kuriančių DI sprendimus (,,edON“), Domas 
Janickas

15:00 - 16:00

Kokių specialistų ieško sėkmingiausi 
startuoliai Lietuvoje? Kokios savybės 
ir įgūdžiai šiandien kuria neabejotiną 
pridėtinę vertę?

,,Turing College“ verslo plėtros vadovas 
ir bendraįkūrėjas Benas Šidlauskas ves 
diskusiją su ,,Turing College“ aliumni 
iš ,,Vinted“, ,,Nord security“ ir ,,Kilo Health“ 

P R O G R A M A
KOVO 29 D. / penktadienis


